— 1—
技术规格书A0.6/Technical Specification A0.6
YGIPT5系列电连接器/YGIPT5 Series Electrical Connectors
• 产品概述/Product instruction
应用场景/Application
YGIPT5 系列连接器为堵头形式的接线器，为过孔穿线形式 ，适用于电动汽车电
气设备的出线防护。

YGIPT5-P2B
YGIPT5-P3
订货信息（总成）/
Ordering information
(assembly)
订货信息（零部件明细，可单独采购）/Ordering information (parts details, can be purchased
separately)
产品名称/
Product name
产品编码/
Product code
数量/
Qty
接线规格/
Wiring
specification
图示（参考）/
Diagram (for
reference)
YGIPT5-P1-
70
111009803785
YGIPT5-P1 壳体组件 2
YGIPT5-P1 housing
assembly 2
113069800770 1 Φ17.80±0.40 mm
（LV216）
YGIPT5 屏蔽组件-70
YGIPT5 shielding assembly -
113029800618 1
— 2—
70
YGEV5 屏蔽件-内-70
YGEV5 shielding - inner - 70
114029801926 1
YGIPT5-1 封线体-70
YGIPT5-1 cable seal - 70
114050502200 1
Φ18.4 尾盖(黑)
Φ18.4 rear cover (black)
114069806290 1
线夹 R9.25(黑)
Cable clamp R9.25 (black)
114069806291 1
Φ25.6×Φ18.5×1 垫片
Φ25.6×Φ18.5×1 washer
114019802129 1
YGIPT5-P1-
50
111009803788
YGIPT5-P1 壳体组件 2
YGIPT5-P1 housing
assembly 2
113069800770 1
Φ15.50±0.30 mm
（LV216）
YGIPT5 屏蔽组件-50
YGIPT5 shielding assembly-
50
113029800619 1
YG196-459 屏蔽环 A-50
YG196-459 shielding ring A-
50
114022600601 1
YGIPT5-1 封线体-50
YGIPT5-1 cable seal-50
114050502244 1
Φ16 尾盖(黑)

— 3—
订货信息（总成）/
Ordering information
(assembly)
订货信息（零部件明细，可单独采购）/Ordering information (parts details, can be purchased
separately)
产品名称/
Product name
产品编码/
Product code
数量/
Qty
接线规格/
Wiring
specification
图示（参考）/
Diagram (for
reference)
YGIPT5-P2-
70
111009803576
YGIPT5-P2 壳体组件 2
YGIPT5-P2 housing
assembly 2
113069800691 1
Φ17.80±0.40
mm（LV216）
YGIPT5 屏蔽组件-70
YGIPT5 shielding assembly -
70
113029800618 2
YGEV5 屏蔽件-内-70
YGEV5 shielding - inner - 70
114029801926 2
YGIPT5-1 封线体-70
YGIPT5-1 cable seal - 70
114050502200 2
Φ18.4 尾盖(黑)
Φ18.4 rear cover (black)
114069806290 2
线夹 R9.25(黑)
Cable clamp R9.25 (black)
114069806291 2
Φ25.6×Φ18.5×1 垫片
Φ25.6×Φ18.5×1 washer
114019802129 2
YGIPT5-P2-
50
111009803572
YGIPT5-P2 壳体组件 2
YGIPT5-P2 housing
assembly 2
113069800691 1
Φ15.50±0.30
mm（LV216）
YGIPT5 屏蔽组件-50
YGIPT5 shielding assembly-
50
113029800619 2
YG196-459 屏蔽环 A-50
YG196-459 shielding ring
A-50
114022600601 2
YGIPT5-1 封线体-50
YGIPT5-1 cable seal-50
114050502244 2
Φ16 尾盖(黑)

Φ25.6×Φ14.7×1 washer
114019802169 2
订货信息（总成）/
Ordering information
(assembly)
订货信息（零部件明细，可单独采购）/Ordering information (parts details, can be purchased
separately)
产品名称/
Product name
产品编码/
Product code
数量/
Qty
接线规格/
Wiring
specification
图示（参考）/
Diagram (for
reference)
YGIPT5-P3-
70
111009803577
YGIPT5-P3 壳体组件 2
YGIPT5-P3 housing
assembly 2
113069800692 1
Φ17.80±0.40
mm
（LV216）
YGIPT5 屏蔽组件-70
YGIPT5 shielding assembly -
70
113029800618 3
YGEV5 屏蔽件-内-70
YGEV5 shielding - inner - 70
114029801926 3
YGIPT5-1 封线体-70
YGIPT5-1cable seal - 70
114050502200 3
Φ18.4 尾盖(黑)
Φ18.4 rear cover (black)
114069806290 3
线夹 R9.25(黑)
Cable clamp R9.25 (black)
114069806291 3
Φ25.6×Φ18.5×1 垫片
Φ25.6×Φ18.5×1 washer
114019802129 3
YGIPT5-P3-
50
111009803573
YGIPT5-P3 壳体组件 2
YGIPT5-P3 housing
assembly 2
113069800692 1
Φ15.50±0.30
mm
（LV216）
YGIPT5 屏蔽组件-50
YGIPT5 shielding assembly -
50
113029800619 3
YG196-459 屏蔽环 A-50
YG196-459 shielding ring A
- 50
114022600601 3
YGIPT5-1 封线体-50
YGIPT5-1cable seal - 50
114050502244 3

Φ25.6×Φ14.7×1 washer
114019802169 3
订货信息（总成）/
Ordering information
(assembly)
订货信息（零部件明细，可单独采购）/Ordering information (parts details, can be purchased
separately)
产品名称/
Product name
产品编码/
Product code
数量/
Qty
接线规格/
Wiring
specification
图示（参考）/
Diagram (for
reference)
YGIPT5-
P2B-70
111009803579
YGIPT5-P2B 壳体组件 2
YGIPT5-P2B housing
assembly 2
113069800724 1
Φ17.80±0.40
mm
（LV216）
YGIPT5 屏蔽组件-70
YGIPT5 shielding assembly -
70
113029800618 2
YGEV5 屏蔽件-内-70
YGEV5 shielding - inner - 70
114029801926 2
YGIPT5-1 封线体-70
YGIPT5-1 cable seal - 70
114050502200 2
Φ18.4 尾盖(黑)
Φ18.4 rear cover (black)
114069806290 2
线夹 R9.25(黑)
Cable clamp R9.25 (black)
114069806291 2
Φ25.6×Φ18.5×1 垫片
Φ25.6×Φ18.5×1 washer
114019802129 2
— 6—
YGIPT5-
P2B-50
111009803571
YGIPT5-P2B 壳体组件 2
YGIPT5-P2B housing
assembly 2
113069800724 1
Φ15.50±0.30
mm
（LV216）
YGIPT5 屏蔽组件-50
YGIPT5 shielding assembly-
50
113029800619 2
YG196-459 屏蔽环 A-50
YG196-459 shielding ring
A-50
114022600601 2
YGIPT5-1 封线体-50
YGIPT5-1 cable seal-50
114050502244 2
Φ16 尾盖(黑)